RUA XV DE NOVEMBRO - 686 - CENTRO-TELE/FAX (13) 3856-7100 – CEP 11930-000
E-MAIL gabinete@pariqueraacu.sp.gov.br

“DEUS SEJA LOUVADO”

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 107/2023

O Município de Pariquera-Açu, através de seu Prefeito Municipal, torna público
que, encontra-se SUSPENSO o Pregão Presencial nº 022/2023 que tem por
objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECILIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO DOS DIVERSOS VEICULOS QUE
COMPÕE A FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL. Qualquer decisão
referente ao presente certame será dada ampla publicidade. A nova data de
abertura será divulgada na forma da Lei. Informações pelo telefone (13) 3856-
7100 ou e-mail: licitacao@pariqueraacu.sp.gov.br; Endereço: Rua XV de
novembro, 686 – Centro – Pariquera-Açu/SP

Pariquera-Açu, 14 de DEZEMBRO de 2023

WAGNER BENTO DA COSTA
Prefeito Municipal